

KTÜ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ JÜRİ ÜYESİ GÖREVLENDİRME İLKELERİ

Mevzuat ve Enstitü Yönetim Kurulu ilke kararları uyarınca yüksek lisans tez savunma sınavı, doktora yeterlik sınavı, doktora tez izleme komitesi ve doktora tez savunma jürilerinde görev alacak öğretim üyeleri aşağıda belirtilen esaslara göre belirlenmektedir.

Yüksek Lisans Tez Savunma Sınav Jürisinin Kurulması		
KTÜ İçinden	KTÜ Dışından	Açıklama
Danışman + 1 Asıl Üye+ 1 Yedek Üye <ul style="list-style-type: none">Asıl ve yedek üye programda görevli öğretim üyeleri arasından seçilerek önerilir.	1 Asıl Üye + 1 Yedek Üye <ul style="list-style-type: none">Asıl ve yedek üye ilgili anabilim dalı/bilim dalı öğretim üyeleri arasından seçilerek önerilir.	<ul style="list-style-type: none">Jüri, Anabilim Dalı Başkanlığının önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulu onayıyla kurulur.

Doktora Yeterlik Sınav Jürisinin Kurulması		
KTÜ İçinden	KTÜ Dışından	Açıklama
Danışman +2 Asıl Üye+1 Yedek Üye <ul style="list-style-type: none">Biri öğrencinin danışmanı olmak üzere diğerleri programda görevli öğretim üyeleri arasından seçilir.	2 Asıl Üye+1 Yedek Üye <ul style="list-style-type: none">En az doçent unvanına sahip ilgili anabilim dalı öğretim üyeleri arasından seçilir.Anabilim dalında birden fazla öğrenci bulunması durumunda aynı öğretim üyeleri görevlendirilir.	<ul style="list-style-type: none">Jüri, Doktora Yeterlik Komitesi kararıyla kurulur.

Tez İzleme Komitesinin Kurulması		
Danışman + 2 Asıl Üye		
<ul style="list-style-type: none">Yeterlik sınavında başarılı bulunan öğrenci için Anabilim Dalı Başkanlığının önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulunun onayı ile bir ay içinde tez izleme komitesi oluşturulur.Tez izleme komitesi biri öğrencinin danışmanı olmak üzere biri ABD içinden ve biri ABD dışından üç öğretim üyesinden oluşur. Komite üyesi, ilgili alandan olmak koşulu ile başka bir yükseköğretim kurumundan da seçilebilir. Komite üyesinin KTÜ dışından atanması durumunda bu öğretim üyesine katılacağı tez izleme çalışmaları ve tez savunma sınavları için yolluk ve gündelik ödenmezAnabilim Dalı Başkanlığı gerekçe göstererek tez izleme komitesini değiştirmek için Enstitüye öneride bulunabilir.		

Doktora Tez Savunma Sınav Jürisinin Kurulması		
Tez İzleme Komitesi	KTÜ Dışından	Açıklama
3 Asıl Üye <ul style="list-style-type: none">Asıl üyeler tez izleme komitesinden oluşturulur.Tez savunma sınav jürisine tez izleme komitesinde görevli öğretim üyeleri yerine başka bir öğretim üyesi önerilemez veya tez izleme komitesinde görevli öğretim üyesi yerine yedek üye çağrılarak sınav yapılamaz.	2 Asıl Üye + 2 Yedek Üye <ul style="list-style-type: none">Sınav jürisinde iki profesör veya biri profesör biri doçent unvanına sahip öğretim üyeleri görev yapabilir. Bu nedenle yedek olarak en az bir profesör öğretim üyesi önerilmelidir.Öğretim üyeleri ilgili anabilim dalı/bilim dalı öğretim üyeleri arasından seçilerek önerilir.	<ul style="list-style-type: none">Jüri, Anabilim Dalı Başkanlığının önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulu onayıyla kurulur.